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Finanse i podatki
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nabędziesz wiedzę z zakresu standardów rachunkowości

Pozyskasz umiejętności wielokierunkowego rozpatrywania skutków decyzji podejmowanych w ramach

polityki pieniężnej i nadzoru makro ostrożnościowego.

Pozyskasz wiedzę w zakresie wykorzystania instrumentów zarządzania instytucjami rynku finansowego

Zdobędziesz umiejętności zastosowania podstawowych technik w negocjacjach i komunikacji

Pozyskasz wiedzę z zakresu ekonomii globalnej

Nauczysz się umiejętności analizowania aktywności przedsiębiorstwa w obszarze społecznej

odpowiedzialności

Uzupełnisz swoją wiedzę w zakresie rachunkowości

Poznasz zakres systemu podatkowego w Polsce

Zdobędziesz umiejętność analizy i interpretacji przepisów prawnych w zakres prawa podatkowego

Poznasz zasady prowadzenia ewidencji podatkowej oraz zakres analiz podatkowych

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych.
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przy realizacji kierunku oraz wszystkich specjalności współpracujemy z firmami i praktykami z wielu dziedzin i branż,

co pozwala nam profesjonalnie przygotować studentów do pracy. Osoby przygotowujące program specjalności

doskonale znają specyfikę omawianych zagadnień z własnych doświadczeń w pracy zawodowej.

Praca dla Ciebie:

w strukturach administracyjnych na szczeblu lokalnym, np. w
zarządach gmin, powiatach ziemskich i grodzkich czy też w urzędach
marszałkowskich

w przedsiębiorstwach komunalnych jako koordynator jednostek
zajmujących się finansowymi aspektami działalności tych
przedsiębiorstw, a przede wszystkim pozyskiwaniem środków
budżetowych i pomocowych

w fundacjach i instytucjach publicznych zagospodarowujących
fundusze pomocowe Unii Europejskiej przeznaczone na
restrukturyzację gospodarki i wyrównanie poziomu rozwoju
gospodarczego nowych regionów.

w izbach i urzędach skarbowych, a także w biurach rachunkowych.

"

"Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu.

Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w

skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych.

Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i

praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty."

"

dr Krystyna Barczyk

Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito
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Postgraduate programs to choose from

Rachunkowość i podatki

Program studiów

Jeśli wybierzesz tę specjalność, możesz jednocześnie ukończyć studia podyplomowe na kierunku Rachunkowość i

podatki, uzyskując dodatkowe umiejętności potwierdzone drugim dyplomem Uniwersytetu WSB Merito.

Na pierwszym roku studiów będziesz realizował program kształcenia w oparciu o przedmioty kierunkowe i ogólne.

Na drugim roku studiów będziesz realizował program kształcenia modułów studiów podyplomowych.

 

Wykładowcy

dr hab. Artur Walasik

Jego zainteresowania wiążą się z finansami publicznymi, w szczególności ekonomicznymi aspektami opodatkowania

oraz finansami przedsiębiorstw, w tym kosztem kapitału oraz analizą ryzyka operacyjnego i finansowego. 

Od 2003 r. orzeka w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych, do 2017 r. jako członek Głównej Komisji

Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych, obecnie jako członek Regionalnej Komisji

Orzekającej przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

W latach 2013-2016 członek niezależny Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej: budżet, finanse

publiczne oraz instytucje finansowe (przy Ministrze Finansów).

dr Jan Purzyński

Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w WSB Merito Chorzów, wieloletni pracownik organów podatkowych. 

Posiada  bogate doświadczenie dydaktyczne, zdobyte prowadząc od 1995 roku wykłady dotyczące zagadnień

prawno-podatkowych (Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Śląska Fundacja

Wspierania Przedsiębiorczości, Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej w Katowicach i inne). 

Specjalizuje się w zagadnieniach dotyczących postępowania podatkowego i egzekucyjnego, oraz w podatkach

bezpośrednich. 

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/rachunkowosc-i-podatki/program-studiow
https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/rachunkowosc-i-podatki/program-studiow
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Autor publikacji  dot. zagadnień prawno-podatkowych zamieszczonych w takich czasopismach, jak „Przegląd

Podatkowy”, ,Doradca Podatnika”, „Gazeta Prawna”.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

461 zł 495 zł zł

miesięcznie


